PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO – SEMECELT

Avenida Brasil Nº 1997, (Complexo Administrativo), Bairro Alto Alegre, São Francisco do Guaporé/RO. Telefone 69-
3621-2762/ E-mail: semecel_sfg@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO DO AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO

EDITAL Nº003/GAB/SEMECELT, 07 DE MAIO DE 2024;

ESCOLA POLO NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

1ª CONVOCAÇÃO

 A Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo Sr.ª Rute F. dos Santos

Gabriel, do Município de São Francisco do Guaporé, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,

conforme o disposto na Lei Mun. Nº 1.593 de 15 de fevereiro de 2019 e edital de processo seletivo do

Amigo Voluntário do Educando nº 003/2023 de 12 de dezembro de 2023, que estabelece e divulga a

convocação dos inscritos e aprovados ref. ao Teste Seletivo Simplificado nº 003/GAB/SEMECLT/2023.

A comissão de seleção referente ao Edital nº 003/GAB/SEMECLT/2023 do Programa Amigo Voluntario do

Educando 2023, está CONVOCANDO TODOS APROVADOS E CONVOCADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSINATURA DOS DEVIDOS TERMOS DE

COMPROMISSOS.

SEGUE ARQUIVO EM ANEXO:

OBS: TODOS APROVADOS E CONVOCADOS NAS LISTAS EM ANEXOS DEVERÃO

APRESENTAR-SE ATE O 5º (QUINTO) DIA UTIL NA UNIDADE ESCOLAR PARA QUAL SE

INSCREVEU.

 São Francisco do Guaporé/RO, 29 de maio de 2024.

_______________________________

Rute F. dos Santos Gabriel

Secretaria Mun. Educação

Port. nº 111/2023

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 04 048.082.252-20 TAIZA SILVA ALMEIDA 1 1 1 30 33

2º 01 029.559102-10 VANESSA DE ANDRESSA SILVA 1 0,8 1 30 32,8

3º 08 095.672.072-24 STEFANY MONICA ALMEIDA FEITOSA 1 0,8 0 30 31,8

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

AUXILIAR DE SALA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME ENDEREÇO ESCOLARIDADE
DECLARAÇÃO DE

RECOMENDAÇÃO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1º 02 066.968.652-25 TAINÁ ARIEL SELM STREGE 1 0,6 0 28,7 30,3

AUXILIAR DE LIMPEZA

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO

 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

	23287036ebe070d244e8b1b339d24851168f397e2ab18bd0175fe9c3eb7aff08.pdf
	2323415ad064478181bc256f0f5869c394473d77fcbe92a543669ff0f907d585.pdf
	2709c6b629935968d79852d973b1b58df83b3935821439ab4f98732c56076f2f.pdf